São Paulo, 6 de dezembro de 2001

RGL 6292/01

Of. SGP n.º 9855/01

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 29 de novembro do corrente, pela Comissão de Transportes e Comunicações, a Indicação n.º 2020, de 2001.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência que sejam tomadas as necessárias providências no sentido de que sejam reabertas, pelo Ministério das Comunicações, as rádios comunitárias do Município de Cajuru.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado WALTER FELDMAN

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Professor Doutor FERNANDO HENRIQUE CARDOSO

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF